

Předmět: zaslání informace k JUDr. Růžkovi
Od: "Hornátová Alena, JUDr." <hornatova@mesto-zatec.cz>
Odesláno: 16.2.2016 10:59:47
Komu: XXXXXXXX
Přílohy: plná moc.pdf

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, týkající se působení JUDr. Jana Růžka jako právního zástupce města Žatec sdělujeme :

Ad 1) JUDr. Jan Růžek zastupuje město Žatec na základě udělených plných mocí pro jednotlivé soudní spory.

Ad 2) Celkem se jedná o 4 soudní věci, 2 restituční soudní spory (ve fázi odvolacího a dovolovacího řízení) a 2 pracovněprávní soudní spory (ve fázi soudního řízení v prvním stupni). Jedná se o věci, ve kterých JUDr. Růžek zastupoval město nebo je řešil v zastoupení města v době, kdy měl s městem Žatec uzavřenou smlouvu o právní pomoci.

Ad 3) JUDr. Jan Růžek kromě právního zastoupení ve výše uvedených soudních řízeních žádné další právní služby a právní poradenství městu Žatec neposkytuje.

Ad 4) V roce 2015 nebyla JUDr. Růžkovi za právní služby a za zastupování města Žatec vyplacena žádná odměna. Pro úplnost v příloze zasíláme kopii udělené plné moci k zastupování v jednom z restitučních sporů. Na základě obdobných plných mocí zastupuje JUDr. Růžek město Žatec i v dalších soudních sporech.

S pozdravem
JUDr. Alena Hornátová
MěÚ Žatec, kancelář úřadu - právník města
předseda komise pro projednávání přestupků Města Žatec
hornatova@mesto-zatec.cz
č.tel. 415736240